证券代码：300447         证券简称：全信股份        公告编号：2019-003

南京全信传输科技股份有限公司

关于签订股权转让意向协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本次签订的股权转让意向协议仅为各方就股权转让事

项的意向性约定，为交易各方初步确定合作意愿的文件，后续尚需根

据审计和评估结果，经交易各方进一步协商洽谈，并签署正式协议，

能否达成最终交易存在不确定性。

一、交易概述

南京全信传输科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019

年 1 月 11 日与周一、姜前、秦全新、李洪春、阙元龙五名自然人签

署了《股权转让意向协议》（以下简称“意向协议”），公司拟将全

资子公司常州康耐特环保科技有限公司（以下简称“常康环保”）100%

股权转让给周一、姜前、秦全新、李洪春、阙元龙五名自然人，如本

次股权转让完成，公司将不再持有常康环保股权。

本次股权转让不构成关联交易，经初步测算，不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易标的基本情况

标的名称：常州康耐特环保科技有限公司

登记住所：天宁区凤凰路 58 号

企业类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：周一

注册资本：3,500万元

成立时间：1998年 1 月 10 日

主营业务：水处理设备、热风炉及烘干设备的研发、制造、销售

及技术服务；计量泵、往复泵、离心泵、搅拌机、阀门及水处理配件、

水处理剂、锅炉辅机、仪器仪表的销售及技术服务（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、交易对手方信息

1、周一

性别：男

国籍：中国

身份证号码：32010219661003****

住所：江苏省常州市天宁区茶山街道

通讯地址： 江苏省常州市天宁区凤凰路 58 号

是否取得其他国家或地区永久居留权： 否

2、姜前

性别：男

国籍：中国

身份证号码：31010419681007****

住所：江苏省常州市天宁区翠竹新村

通讯地址：江苏省常州市天宁区凤凰路 58 号

是否取得其他国家或地区永久居留权： 否

3、秦全新

性别：男

国籍：中国

身份证号码：32010219670107****

住所：江苏省常州市天宁区朝阳二村

通讯地址：江苏省常州市天宁区凤凰路 58 号

是否取得其他国家或地区永久居留权：否

4、李洪春

性别：男

国籍：中国

身份证号码：32040219650405****

住所：江苏省常州市钟楼区紫阳花园

通讯地址：江苏省常州市天宁区凤凰路 58 号

是否取得其他国家或地区的永久居留权： 否

5、阙元龙

性别：男

国籍：中国

身份证号码：32040419640608****

住所：江苏省常州市天宁区桃园公寓

通讯地址：江苏省常州市天宁区凤凰路 58 号

是否取得其他国家或地区永久居留权：否

四、协议的主要内容

1、协议主体

转让方：南京全信传输科技股份有限公司

受让方：周一、姜前、秦全新、李洪春、阙元龙的合称。

目标公司：常州康耐特环保科技有限公司

2、标的资产

本协议项下的标的资产是转让方持有的目标公司 100%股权。

3、转让定价

受让方和转让方同意，受让方将以现金方式分期支付股权转让款。

标的资产的作价以具有证券业务资格的评估机构出具的资产评

估报告载明的评估值为作价基础，且不低于目标公司股权评估值，最

终作价由转让方与受让方协商确定。各方同意，评估基准日为 2018

年 12 月 31 日。

有关股权转让的价款及支付条件、期限等相关事宜，由双方另行

签署《股权转让协议》进行约定。

4、目标公司的审计、评估及审批、审查手续

双方同意在本意向协议生效且目标公司 2018 年度财务审计工作

启动时，即聘请本次股权转让的评估机构启动资产评估工作，并编制

申报材料报送国防科工局等履行必要的程序。

转让方负责根据相关法律法规办理本次股权转让的内部审批程

序，包括但不限于董事会和股东大会（如需）的决议、向国防科工局

申报材料、向深圳证券交易所提交信息披露材料，受让方及目标公司

给予必要的协助。

五、股权转让对公司的影响

公司本次出售常康环保股权是为了优化资产结构，进一步聚焦主

业，更好推进公司主营业务的发展，实现公司利益最大化。本次出售

常康环保 100%股权不会影响公司生产经营活动的正常运作，不会对

公司本期以及未来财务状况、经营状况产生不利影响。

本次股权转让获得的资金将用于补充公司流动资金，有利于改善

公司现金流，符合公司长期发展战略，不存在损害上市公司及股东，

特别是中小股东利益的情况。

六、风险提示

1、本次签订的股权转让意向协议仅为各方就股权转让事项的意

向性约定，为交易各方初步确定合作意愿的文件，后续尚需根据审计

和评估结果，经交易各方进一步协商洽谈，并签署正式协议，能否达

成最终交易存在不确定性。

2、本次股权转让最终实施尚需交易各方分别根据相关法律法规

及其《公司章程》的规定履行行政审批或内部决策程序，能否获得通

过存在不确定性。公司将根据后续事项进展情况，及时履行信息披露

义务，敬请投资者关注，注意投资风险。

七、备查文件

1、股权转让意向协议

特此公告。

南京全信传输科技股份有限公司董事会

二〇一九年一月十一日